
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

POLITEKNIK ENJINIRING PERTANIAN INDONESIA (PEPI)

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 12-10-22 17:11:20 oleh : 412005

PAGU DAN REALISASI BELANJA

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 018-412005
POLITEKNIK ENJINIRING
PERTANIAN INDONESIA (PEPI)

127

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

2,370,100,000
1,914,335,383

(80.77%)

13,399,313,000
8,292,735,382

(61.89%)

73,490,006,000
61,862,014,500

(84.18%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

89,259,419,000
72,069,085,265

(80.74%)

SISA 455,764,617 5,106,577,618 11,627,991,500 0 0 0 0 0 0 17,190,333,735

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

2,370,100,000
1,914,335,383

(80.77%)

13,399,313,000
8,292,735,382

(61.89%)

73,490,006,000
61,862,014,500

(84.18%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

89,259,419,000
72,069,085,265

(80.74%)

SISA 455,764,617 5,106,577,618 11,627,991,500 0 0 0 0 0 0 17,190,333,735


